
 Nadleśnictwo Miechów

Nadleśnictwo Miechów, os. Kolejowe 54a, 32-200 Miechów
tel.: +48 41 382-50-00, fax: +48 41 382-50-02, e-mail: miechow@krakow.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Miechów, 10.10.2023 r.

Zn. spr.: SA.270.1.31.2023
/doręczenie wyłącznie elektroniczne/

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
Wycinka drzew oraz młodnika celem przygotowania do realizacji

inwestycji w zakresie dróg publicznych zgodnie z zapisami art. 20b ust.1
ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku o szczególnych zasadach przygotowania

i realizowania inwestycji w zakresie dróg publicznych w leśnictwie Opacz

Niniejsze postępowanie wyłączone jest spod zakresu ustawy z 11 września 

2019 roku prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. 2023 poz. 1605) na podstawie 

art. 30 ust. 4 ustawy. Podstawa prawna – postępowanie ofertowe prowadzone na 

zasadach przewidzianych w ustawie z 23 kwietnia 1964 roku kodeks cywilny 

(tj. Dz.U. 2023 poz. 1610)

Do dnia 10.10.2023 r. do godz. 09:00 wpłynęły następujące oferty:

1. Konsorcjum firm:

 Rafał Hencel Usługi Leśne, Cisia Wola, 32-210 Książ Wielki, NIP 656-

153-81-60

 Zakład Usług Leśnych Artur Szafirski, Trzonów 83a, 32-210 Książ 

Wielki, NIP 659-136-72-43

W kwocie 20 140,00 zł netto, 24 772,20 zł brutto

2. Usługi Ogrodnicze Elitelas Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością, Durdy 

14, 39-450 Baranów Sandomierski, NIP 867-225-02-79

W kwocie 55 100,00 zł netto, 67 773,00 zł brutto



2

Jednocześnie Nadleśnictwo Miechów informuje, że po analizie ofert, wybrana 

zostaje oferta najkorzystniejsza, tj. Konsorcjum firm:

 Rafał Hencel Usługi Leśne, Cisia Wola, 32-210 Książ Wielki, NIP 656-

153-81-60

 Zakład Usług Leśnych Artur Szafirski, Trzonów 83a, 32-210 Książ 

Wielki

W kwocie 20 140,00 zł netto, 24 772,20 zł brutto, NIP 659-136-72-43

Z poważaniem

Jan Karczmarski
Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/


		2023-10-10T16:39:47+0000
	Jan  Karczmarski; Nadleśniczy




